P ^E F E ílIR A  muniCiPAL DE p a v ã o
CGC 18.404.772/0001-54 - RuaGetúlio Vargas, 123 -CEP39807-000-Pavão-MinasGerais

LEI MUNICIPAL N° : 151/97

“ CONCEDE SUBVENÇÃO SOCIAL À APAE - Associação de
e Amigos dos Excepcionais de Pavão e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Pavão aprova, e eu, Prefeito Municipal
d§ Pavão, sanciono e promulgo a presente Lei;

Art. I o: Fica concedida à ÄPAE - Associação de País e Amigos
Excepcionais de Pavão a subvenção de R$ 500,00 (quinhentos reais), que
°rá no presente exercício financeiro-orçamentarío.

Art. 2o: A Presente Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pavão/MG, 10 de Setembro de 1.997

WALTER VÍLLAMID SOARES CHAVES
Prefeito Municipal

'Paoãa
fitv ta

• r •

A C O M I S S Ã O
J U S T I Ç A

de L E G I S L A Ç Ã O
R E D A Ç Ã O

Ê de parecer cue deve ser £AfrAÍ
Data 53

Jv/tun
i.9 97

. ^ farin a^  tovfe- //fãútiwux

A P R O V A D O

^  discu ssã o

A  C O M I S S Ã O  de  O B R A S
SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

É de parecer que deve ser ^  MmJãDâ.
Data m.

A P . R O V A D O

__Si____ discussão

imMQíc i 9 9̂-

a p r o v a d o